Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schiitzenklasse

1C
2A
1D
1A
5B

Béttcher, Jens
Grimm, Stefan
Tschinke, Thomas
Faulstich, Karl
Dast, Jurgen

o kW=

Damenklasse

2C
3A
2B
5C

Rieger, Deborah
Blaue, Yvonne
Jilg, Gudrun
Kayser, Dagmar

AL~

Schiilerklasse

1. 1A Hontsch, Simon
2. 1B Kubelka, Pierre

3. 1C Pannier, Florian
4. 2B Bechtel, Daniel

5. 1D  Schonhoff, Patrick
6. 2A  Sokol, Sebastian
7. 3D  Schmidt, Matthias

Schiilerklasse A w

3A
2D
3B
3C

Pfeil, Heike
Arweiler, Christine
Zipperer, Sophie
Bantle, Ines

Ea

Schiilerklasse B

4D
5C
4B
4A
4C

Sauer, Ludvik
Wissmann, Frank
Koschany, Niklas
Greul, Markus
Pannier, Maximilian

g pr Lo~

Schiilerklasse B w

1. 5A  Faulstich, Julia

Schiilerklasse C

1. 10A Hansen, Manuel
2. 10C Vischer, Kevin
3. 10B Frank, Nico

Schiilerklasse C w

1. 10D Maier, Kimberly

Kreismeisterschaft 2006
Bogenschiessen Hallen Runde
am 23.10.2005 in M6onsheim

SpO Kennziffer: 6.20.10.

D1 D2 D3
SGi Ditzingen 272 275 0
SGi Ditzingen 259 268 0
SGi Ditzingen 255 261 0
SGi Ditzingen 238 233 0
SGi Ditzingen 207 214 0
SpO Kennziffer: 6.20.11.
D1 D2 D3
SGi Ditzingen 274 275 0
SGi Ditzingen 274 271 0
SV Wimsheim 249 256 0
SV Wimsheim 179 206 0
SpO Kennziffer: 6.20.20
D1 D2 D3
SGi Ditzingen 267 256 0
SV Wimsheim 261 253 0
SV Wimsheim 242 258 0
SV Wimsheim 258 233 0
SGi Ditzingen 216 196 0
SGi Ditzingen 188 194 0
SGi Ditzingen 159 167 0
SpO Kennziffer: 6.20.21
D1 D2 D3
SV Wimsheim 263 262 0
SGi Ditzingen 239 229 0
SGi Ditzingen 232 224 0
SGi Ditzingen 186 158 0
SpO Kennziffer: 6.20.22
D1 D2 D3
SGi Ditzingen 245 232 0
SGi Ditzingen 227 232 0
SGi Ditzingen 214 233 0
SGi Ditzingen 162 188 0
SV Wimsheim 131 111 0
SpO Kennziffer: 6.20.23
D1 D2 D3
SGi Ditzingen 162 145 0
SpO Kennziffer: 6.20.24
D1 D2 D3
SV Wimsheim 222 0 0
SV Wimsheim 178 0 0
SV Wimsheim 168 0 0
SPO ¢ 20.25
Kennziffer: =
D1 D2 D3

SV Wimsheim 135 0 0

D4 Total
547
527
516
471
421
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D4Total

549
545
505
385

o O O o

D4 Total
523
514
500
491
412
382

326

o O O O ©o O o

D4 Total

525
468
456
344

o O o o

D4 Total

477
459
447
350
242

o O O O o

D4 Total
0 307

D4 Total
0 222
178

0 168

D4 Total
0 135



Jugendklasse
1. 6C Waldherr, Rainer
2. 6B Kohler, Stefan
3. 7A  Landwehr, Mathias
4. 6D Faulstich, Florian
5. 7B  Psik, Robin

Jugendklasse w

1. 7D Hoffmann, Mareike
2. 7C  Gritzbach, Denise

Juniorenklasse B

1B Jilg, Michael

4B Weber, Stefan

3D Kubelka, Kevin

4A  Landwehr, Andreas
3B  Hagner, Marcel C.

a KM wn -

weibl. Juniorenklasse B

1. 4D Weischedel, Nadine
2. 5D Decken, Christina
3. 4C Wielandt, Ina

Altersklasse
1. 3C Hontsch, Stephan
Damen Altersklasse

1. 6A  Weischedel, Irene
2. 5A Daub, Charlotte

Seniorenklasse

1. 6B  Grimm, Dietrich
Seniorenklasse (w)

1. 6C Tesch, Gisela
Schiitzenklasse Comp.

1. 7B  Pfeil, Michael
2. 7C Maier, Klaus
3. 6D Hansen, Gerd

Damenklasse Comp.

1. 8A Maier, Monika

SpO Kennziffer

SGi Ditzingen
SGi Ditzingen
SGi Ditzingen
SGi Ditzingen
SGi Ditzingen

SpO Kennziffer

SGi Ditzingen
SV Wimsheim

SpO Kennziffer

SV Wimsheim
SGi Ditzingen
SV Wimsheim
SGi Ditzingen
SGi Ditzingen

SpO Kennziffer

SGi Ditzingen
SGi Ditzingen
SV Wimsheim

SpO Kennziffer:

SGi Ditzingen

SpO Kennziffer:

SGi Ditzingen
SGi Ditzingen

SpO Kennziffer
SGi Ditzingen

SpO Kennziffer
SGi Ditzingen

SpO Kennziffer

SV Wimsheim
SV Wimsheim
SV Wimsheim

SpO Kennziffer: 6.25.11.

SV Wimsheim

Jugendklasse Comp. mw SpO Kennziffer

1. 8D Wielandt, Timo

SV Wimsheim

: 6.20.30

: 6.20.31

: 6.20.42

: 6.20.43

6.20.50

6.20.51

: 6.20.60

: 6.20.61

: 6.25.10.

: 6.25.30

D1
244
216
213
220
183

D1
231
141

D1
273
246
250
239
183

D1
249
227
235

D1
242

D1
225
172

D1
260

D1
261

D1
278
271
273

D1
264

D1
248

D2
246
225
217
197
181

D2
186
196

D2
268
241
223
197
181

D2
254
229
207

D2
242

D2
239
201

D2
271

D2
257

D2
279
276
270

D2
246

D2
221

D3 D4 Total

490
441
430
417
364

o O O O o
o O O O o

D3 D4 Total
0 0 417
0 0 337

D3 D4 Total
0 0 54
0 0 487
0 0 473
0 0 436
0 0 364

D3 D4 Total
0 503

0 0 456
0 0 442

D3 D4 Total
0 0 484

D3 D4 Total
0 0 464
0 0 373

D3 D4 Total
0 0 531

D3 D4 Total
0 0 518

D3 D4 Total
0 0 557

0 547

543

D3 D4 Total

0 0 510

D3 D4 Total
0 0 469



Altersklasse Comp.

1. 8B  Schiller, Ottmar
2. 8C Pannier, Jirgen

Damen Alterskl. Comp.

1. 7D Pannier, Marion

Schiitzen Blank

9A  Martin, Hartmut

9B Tosenberger, Klaus
10D Katz, Helmut

10C Wanzki, Patrick

9C Wielandt, Bernd
10A Kayser, Karl-Heinz

S I\

10B Lauser, Thomas
Damen Blank

1. 9D Pfeil, Marion
Schiiler-C Blank

1. 9B Reibe, Tim
2. 9D Engel, Tamara
3. 9C Kayser, Nick

Jugendklasse Blank

1. 8A Torosjan, Oliver

SpO Kennziffer: 6.25.50
D1 D2 D3 D4 Total
SV Wimsheim 278 274 0 0 552
SV Wimsheim 267 274 0 0 541

SpO Kennziffer: 6.25.51

D1 D2 D3 D4 Total
SV Wimsheim 266 256 0 0 522
SpO Kennziffer: 6.26.10
D1 D2 D3 D4 Total
SV Wimsheim 217 206 0 0 423
SV Wimsheim 191 182 0 0 373
SV Wimsheim 173 198 0 0 37
SV Wimsheim 174 168 0 0 342
SV Wimsheim 137 165 0 0 302
SV Wimsheim 115 185 0 0 300
SV Wimsheim 86 74 0 0 160
SpO Kennziffer: 6.26.11
D1 D2 D3 D4 Total
SV Wimsheim 157 164 0 0 321
SpO Kennziffer: 6.26.24
D1 D2 D3 D4 Total
SV Wimsheim 204 0 0 0 204
SV Wimsheim 158 0 0 0 158
SV Wimsheim 9 0 0 0 90
SpO Kennziffer: 6.26.30
D1 D2 D3 D4 Total

SV Wimsheim 123 110 0 0 233



Wiirttembg. Schiitzenverband 1850 e.V.
Kreismeisterschaft 2006

Bogenschiessen Hallen Runde
am 23.10.2005 in M6nsheim

Mannschaft : Schiitzenklasse

1. Ditzingen VI 1C  Bdttcher, Jens 547
2A  Grimm, Stefan 527
1D  Tschinke, Thomas 516 1590

Mannschaft : Damenklasse

1. Ditzingen VIII 2C Rieger, Deborah 549
3A  Blaue, Yvonne 545
6A  Weischedel, Irene 464 1558

Mannschaft : Schiilerklasse

1. Wimsheim I 3A  Pfeil, Heike 525

1C  Pannier, Florian 500

2B  Bechtel, Daniel 491 1516
2. Ditzingen | 2D  Arweiler, Christine 468

3B  Zipperer, Sophie 456

1D  Schénhoff, Patrick 412 1336
3. Ditzingen Il 1A Hontsch, Simon 523

2A  Sokol, Sebastian 382

3C Bantle, Ines 344 1249

Mannschaft : Schiilerklasse B

1. Ditzingen Il 4B  Koschany, Niklas 447
4A  Greul, Markus 350
5A  Faulstich, Julia 307 1104

Mannschaft : Schiilerklasse C

1. Wimsheim | 10A Hansen, Manuel 222
10C Vischer, Kevin 178
10B Frank, Nico 168 568

Mannschaft : Jugendklasse

1. Ditzingen IV 6C  Waldherr, Rainer 490

6B  Kohler, Stefan 441

7D  Hoffmann, Mareike 417 1348
2. Ditzingen V 7A  Landwehr, Mathias 430

6D  Faulstich, Florian 417

7B Psik, Robin 364 1211



Mannschaft : Juniorenklasse A

1. Wimsheim lll

2. Ditzingen VII

1B
3D
4C

4D
4B
4A

Jilg, Michael
Kubelka, Kevin
Wielandt, Ina

Weischedel, Nadine
Weber, Stefan
Landwehr, Andreas

Mannschaft : Schiitzenklasse Comp.

1. Wimsheim IV

Mannschaft : Schiitzen Blank

1. Wimsheim VII

2. WimsheimV

3. Wimsheim VI

7B
8B
7C

8B
7C
6D

9B
10D
9D

9A
9C
10A

Pfeil, Michael
Schiiller, Ottmar
Maier, Klaus

Schdller, Ottmar
Maier, Klaus
Hansen, Gerd

Tosenberger, Klaus
Katz, Helmut
Pfeil, Marion

Martin, Hartmut
Wielandt, Bernd
Kayser, Karl-Heinz

541
473
442

503
487
436

557
5562
547

5562
547
543

373
371
321

423
302
300

1456

1426

1656

1642

1065

1025



